РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 401 от 24.02.2014
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В связи с прекращением реализации приоритетного национального проекта «Образование» в городе Сургуте с 2014 года:

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 28.09.2012 № 2846 «О реализации приоритетного национального                    проекта «Образование» в городе Сургуте в 2013 – 2015 годах»;
- от 30.01.2013 № 255 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 28.09.2012 № 2846 «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в городе Сургуте в 2013 – 2015 годах»;

- от 20.01.2014 № 74 «О внесении изменения в распоряжение Админист-рации города от 28.09.2012 № 2846 «О реализации приоритетного национального проекта «Образование» в городе Сургуте в 2013 – 2015 годах».

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотно-шения, возникшие с 01.01.2014.

3. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                 главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов